(TK-๗๓๑๕) จำนวน ๕ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ Kyocera Ecosys P๔๑๔๐ dn (TK-๗๓๑๕) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรี โอเอ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘